平成２５年１月３１日

各   位
会 社 名  大 同 特 殊 鋼 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長  嶋 尾  正

(コード番号５４７１ 東、名証第１部)
問合せ先  総 務 部 長     東 真一郎
 （TEL. ０５２－９６３－７５０１）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 24 年 10 月 31 日の決算発表時に公表しました業績予想および配当予想

を、下記のとおり修正しますのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

平成25年３月期通期連結業績予想数値の修正(平成24年４月１日～平成25年３月31日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
(平成24年 10月 31日発表)

百万円
４５０，０００

百万円
１７，５００

百万円
１７，０００

百万円
１０，０００

円 銭
２３．０５

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） ４４０，０００ １３，５００ １３，５００ ８，５００ １９．６０

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △１０，０００ △４，０００ △３，５００ △１，５００ －

増 減 率 （ ％ ） △２．２ △２２．９ △２０．６ △１５．０ －

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
( 平 成 2 4 年 ３ 月 期 ) ４８９，１５４ ３１，５３３ ３１，７６２ ２２，７１７ ５２．３７

修正の理由

平成 25 年３月期の業績予想につきましては、需要の低迷および在庫調整の長期化により、平成 24 年

10 月 31 日に公表した数値を下回る見通しとなりましたので、上記のとおり修正いたします。

２. 配当予想の修正

年 間 配 当 金
第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
(平成24年10月31日発表)

円 銭
－

円 銭
３．００

円 銭
－

円 銭
 ３．００

円 銭
 ６．００

今 回 修 正 予 想 － － － １．５０ ４．５０

当 期 実 績 － ３．００ － － －

前 期 実 績
(平成 2 4 年３月期) － ３．５０ － ４．００ ７．５０

 修正の理由

当社では、連結業績および配当性向等を総合的に勘案しながら、安定した利益還元の継続を配当の基

本方針としております。

平成 25 年３月期の期末配当予想につきましては、上記の業績予想の修正を踏まえ、誠に遺憾ではござ

いますが、前回予想の１株あたり３円から１円 50 銭減額の１円 50 銭とし、中間配当の３円と合わせて

年間配当予想を４円 50 銭に修正いたします。

（注記）

業績予想につきましては、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基

づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

                                             以 上